Cikli paré Bachelor

DATAT E PROVIMEVE TE DIMRIT DEGA RUSISHT 2020-2021

VITITRETE 4
Nr Lénda Data Ora Komisioni

1. | Letersi e gjuhes B (3) 20.04.2021 10.30 Xhamani, Shehu
2. | Tipologji tekstore e gjuhes B (4) 23.04.2021 11.30 Zoto, Xhamani
3. | Praktike perkthimi A-B dhe B-A 21.04.2021 10.30 Zoto, Shehu
4. | Stilistike e gjuhes B 22.04.2021 10.30 Xhamani, Shehu
5. | Gjuhé C anlgeze (5) 19.04.2021 14.00 Departamenti Anglishtes
6. | Lende me zgjedhje Bullgarisht 23.04.2021 11.30 Bello, Xhamani

i Lénda ____Data Z Ora

Morfologji shqipe 21.04.2021 11.30
Letérsi e gjuhes A 22.04.2021 11.30
Sintakse shqgipe 22.04.2021 11.30 A. Kananaj

Gjuhe B e folur dhe e shkruar (1) 19.04.2021 10.30 Zoto, Xhamani

Gjuhe praktike e Gjuhes B (1) 22.04.2021 11.30 Xhamani , shehu
Gjuhe C Angleze (1) 19.04.2021 14.00 Departamenti  Anglishtes
Gramatiké e aplikuar e gjuhés B 23.04.2021 11.30 Shehu, Xhamani
Morfologji e Gjuhés B (1) 20.04.2021 12.30 Pinari, Shehu
Leksikologji e Gjuhes B 20.04.2021 13.30 Pinari, Shehu
Tipologji tekstore e Gjuhés B (2) 23.04.2021 12.30 Shehu, Xhamani
Gjuhe B e folur dhe e shkruar (3) 19.04.2021 11.30 Zoto, Xhamani
Letérsi e Gjuhes B (1) 21.04.2021 12.30 Xhamani , Shehu
Gjuhe C Angleze (3) 20.04.2021 14.00 Departamenti Anglishtes
Léndé me pérzgjedhje * Bullgarisht 23.04.2021 12.30 Bello, Xhamani

Pérgjegjés Departamenti

Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj
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